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Wrocław, 8 września 2022 

 

We Wrocławiu powstało pierwsze w Polsce w pełni profesjonalne Centrum 
Szkoleń Produktowych dla usług Facility Management  
 

Grupa Impel uruchomiła pierwsze w Polsce centrum szkoleniowe w zakresie technik utrzymania czystości 
oraz nowoczesnych i proekologicznych technologii stosowanych w branży zarządzania nieruchomościami. 
Projekt powstał we współpracy z największymi producentami profesjonalnych maszyn i chemii do 
utrzymania czystości.   
  
Centrum Szkoleń Produktowych to miejsce praktycznego doskonalenia umiejętności posługiwania się 
nowoczesnymi technologiami stosowanymi w usługach dla branży FM. Będzie to przestrzeń szkoleniowa dla 

pracowników realizujących usługi utrzymania czystości oraz osób odpowiedzialnych za nadzór nad jakością tych 
usług.  
 

– Grupa Impel realizuje usługi utrzymania czystości dla kilku tysięcy klientów biznesowych, w tym dużych klientów 
sieciowych. Jako największa w Polsce firma świadcząca usługi związane z utrzymaniem czystości jesteśmy 
odpowiedzialni nie tylko za wdrażanie nowych trendów, ale przede wszystkim za nieustanne podnoszenie 
kompetencji naszych pracowników, szczególnie w zakresie nowoczesnych technologii – podkreśla Tomasz Grabski, 
dyrektor ds. centrum szkoleń technologicznych w Grupie Impel.   
 

16 typów posadzek i stanowiska do szkoleń praktycznych   
 

Centrum podzielone jest na strefę szkoleń teoretycznych oraz praktycznych, w której na powierzchni  300 m2 
znajduje się m.in. 16 rodzajów podłoży, wymagających odmiennych technik sprzątania i konserwacji. Po szkoleniu 
teoretycznym uczestnicy będą mogli sprawdzić wiedzę w praktyce. Przygotowano także stanowiska z obiektami 
takimi, jak okna, kasa sklepowa, lada chłodnicza czy urządzenia sanitarne wykonane z różnorodnych materiałów. 
Ważnym zadaniem centrum szkoleniowego będzie także budowanie świadomości ekologicznej pracowników.  
 

– Istotny nacisk podczas szkoleń i warsztatów w naszym centrum będziemy kładli na wiedzę w zakresie technologii 
przyjaznych środowisku – mówi Grzegorz Smereka, wiceprezes zarządu spółki Impel System. Na co dzień pracujemy 
na urządzeniach, które pozwalają na znaczne ograniczenie zużycia energii, wody i emisji ścieków. Wykorzystujemy 
również technologie, które nie wymagają użycia jakiejkolwiek chemii, jak np. mycie wodą demineralizowaną. Zależy 
nam zatem na rozwijaniu kompetencji naszych pracowników w zakresie zarówno technik sprzątania czy pracy z 
nowoczesnymi urządzeniami, ale też prawidłowego dozowania preparatów do czyszczenia, segregowania odpadów 
oraz zarządzania z zasobami z poszanowaniem środowiska – dodaje Grzegorz Smereka.  
 

Gwarantem jakości prowadzonych szkoleń ma być zarówno doświadczona kadra szkoleniowa (technolodzy oraz 
specjaliści materiałoznawstwa), jak i uczestnictwo w projekcie najważniejszych w branży producentów maszyn oraz 
chemii profesjonalnej. Partnerami centrum szkoleń produktowych Grupy Impel są takie firmy jak: Kärcher, Makita, 
Vermop, Buzil, I-Team czy Bravos.  
 

Centrum Szkoleń Produktowych Grupy Impel znajduje się we Wrocławiu, w nowej siedzibie centrali Grupy Impel – 
biurowcu ZITA przy ulicy Słonimskiego 1.  
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Kontakt 

Rzeczniczka Prasowa Grupy Impel 

Katarzyna Marszałek (71) 78 09 107, k.marszalek@impel.pl 

 

Grupa Impel 

Impel to największa w Polsce grupa firm specjalizujących się w outsourcingu usług dla instytucji  

i przedsiębiorstw. Posiada ponad 30-letnie doświadczenie we współpracy z wymagającymi klientami. Impel 

oferuje kompleksowe rozwiązania optymalizujące obszary organizacji pracy, doboru technologii oraz 

zarządzania personelem. Grupa oferuje największą na rynku polskim liczbę usług dla biznesu  

w następujących obszarach:  

▪ [FM] Obsługa nieruchomości m.in.: utrzymanie czystości, ochrona osób i mienia, serwis techniczny, 

opieka nad pacjentem, catering, rental odzieży, 

▪ [IS] Usługi dla przemysłu m.in.: czyszczenie przemysłowe, wsparcie utrzymania ruchu, usługi 

remontowo-budowlane, zintegrowana obsługa nieruchomości, 

▪ [BPO] Obsługa procesów biznesowych i IT m.in.: obsługa księgowa, obsługa kadrowo-płacowa, 

zarzadzanie dokumentami, doradztwo podatkowe, infrastruktura informatyczna, 

 

Grupa Impel obsługuje około 6,6 tys. klientów na terenie całego kraju. Zarządza pracą 45 tys. osób. 

W filozofię działania Grupy Impel wpisane jest wspieranie przedsięwzięć społecznych, kulturalnych  

i sportowych oraz troska o osoby potrzebujące pomocy. Impel wspiera aktywność sportową dzieci  

i młodzieży oraz Fundację ProCuro. Ponadto Grupa Impel wraz z Fundacją „Na ratunek dzieciom z 

chorobą nowotworową” we Wrocławiu wsparła budowę nowej siedziby Kliniki Transplantacji 

Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej - „Przylądek Nadziei” dla Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu. 
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